СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ИСТРИНСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 4 июня 2003 г. N 11/25

 ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ СТРАХОВАНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕЖИЛОГО ФОНДА

 Руководствуясь законодательством Российской Федерации и Московской области, Уставом

 Истринского района, Совет депутатов Истринского района решил:

 1. Дополнить п. 1.12 Положения о порядке учета и предоставления в аренду помещений

 муниципального нежилого фонда Истринского района, утвержденного решением Совета депутатов

 Истринского района от 25.12.2001 N 5/16 (с последующими дополнениями и изменениями),

 следующим абзацем:

 "Отдельные категории арендаторов могут быть освобождены от обязанности по страхованию".

 2. Освободить с 01.01.2003 по 31.12.2003 от страхования нежилых помещений муниципальной

 собственности следующие категории арендаторов:

 - подразделения и территориальные органы администрации Истринского района, в том числе

 имеющие статус юридических лиц;

 - организации и подразделения правоохранительных и судебных органов федерального,

 областного и районного уровней;

 - муниципальные бюджетные учреждения Истринского района;

 - общественные организации и некоммерческие партнерства благотворительного направления,

 работающие с социально незащищенными категориями жителей района;

 - политические партии и движения;

 - кандидаты на выборные должности РФ, Московской области, Истринского района;

 - детские, подростковые и юношеские клубы, кружки, студии и школы (по ходатайству

 Управления по культуре и спорту, Комитета по молодежной политике или Управления

 образованием).

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

 администрации Истринского района В.Ф. Клюса.

 Глава Истринского района

 А.Н. Щерба

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/